
 

令和６年４月吉日 

会 員 各 位 

大阪経済大学大樟会豊中支部 

支部長 田中 功一 

第３７回 定例総会並びに懇親会開催のご案内（通知） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は大樟会本部と当支部の運営にご理解と、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当支部の会員が、千人を超えています。本年度より大樟会本部から各支部の活性化を計る為、

支部会員全ての方々に総会案内状を本部負担によりに郵送させて頂きます。 

よって、発足当初より通信協力金をお願いして参りましたが、廃止とさせて頂きます。 

なぜ今更と思いのお方がおられるかと存じますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

つきましては、地元（豊中市本町）での総会と懇親会を下記のとおり開催致したく存じます。 

大学及び大樟会本部と、近隣支部からのご来賓をお迎えする予定にしていますので、ご多用中とは 

存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

また、お知り合いの同窓の方々にもお声掛けをお願い致します。そして、普段着で、お気軽にお出か

けください。大経大“同窓のよしみ”（あなたも経大でしたか）でつながりましょう！                                   

                                        敬具 

記 

1. 日  時 ： 令和６年６月１日 （土）  受 付 １０：３０ 開 会 １１：００ 

2. 会 場 ： ホテル アイボリー  

     豊中市本町３－１―１６  電話 ： ０６－６８４９－１１１１ 

3. 総 会 ： 第 1号議案  令和５年度活動報告と会計報告及び会計監査報告の件 

第 2号議案  令和６年度の活動計画と収支予算の件 

その他 

4. 懇親会 ： 会  費 ５,０００円 （ただし、新卒者及び女性は、 ２,０００円） 

※ 準備の都合上、出欠席の回答は ５月１５日（水）まで に同封のハガキをご返送下さい。 

  尚、お申し込み後、当日ご欠席の場合、キャンセル料が発生しますので、ご了承ください。   

＊お問い合せは、支部長 田中までお願いいたします。 

電話 ： ０６－６８４８－７７２７ 

以上                                                                


